П Р О Е К Т
[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МА МО МО ПОСАДСКИЙ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                       № __________
Санкт-Петербург

О внесении изменений в административный регламент Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский по предоставлению муниципальных услуг
В целях приведения нормативных правовых актов Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский, регулирующих отношения по предоставлению муниципальных услуг, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании  Федерального закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ,
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Посадский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Посадский, утвержденный Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский от 22.01.2014 года №06/01-02:
1.1. Пункт 5.13 регламента изложить в следующей редакции:
«Местная Администрация вправе оставить жалобу без ответа в случае, если текст письменного обращения не поддается прочтению, если
в письменном обращении не указаны фамилия заявителя, или почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ.».
1.2. Дополнить регламент пунктом 5.14. следующего содержания:
«Местная Администрация при получении жалобы, в которой содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью
и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, вправе оставить жалобу без ответа по существу поставленных в ней вопросов и сообщить заявителю, направившему жалобу, о недопустимости злоупотребления правом.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
И. о. Главы Местной  Администрации                                              М. В. Пашко